
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Torneo WE TRE RE 2020 - B 2001013B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-01-2020 - 06-01-2020

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - GISOLINI M.

Partecipanti 47

Sito Internet

Spelta Andrea Giuseppe

1Lacambra Gem Elijah

2
Rizzo Alessandro

3

FSI - WE TRE RE 2020 - B (2001013B) - Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020 - Pag. 1/25



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Spelta Andrea Giuseppe5.0 ITA 21.5024.5016.5019.751786 1649 1922 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1975

2 7 NC Lacambra Gem Elijah 5.0 ITA 19.0021.0014.0016.251705 1625 1899 6 4 2 0 2 1 1 0 4 3 1 0 0 0 2005

3 20 NC Rizzo Alessandro 4.5 ITA 21.5022.5016.5015.001594 1633 1827 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

4 1 NC Mei Gianluca 4.5 ITA 19.5022.0015.0015.751849 1631 1825 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1970

5 4 NC Quagliarella Sabino Remo4.5 ITA 19.5021.5014.5014.751731 1665 1858 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1947

6 12 NC Andreatta Giovanni Maria4.0 ITA 18.5020.5014.0012.251654 1503 1629 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 2004

7 19 NC Scovazzi Tullio 4.0 ITA 18.0019.0013.009.50 1599 1591 1717 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

8 10 NC Veri ' Giustino 4.0 ITA 17.5020.0013.0011.751666 1569 1695 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1970

9 14 NC Crippa Oscar 4.0 ITA 17.0019.0012.5012.251648 1507 1633 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1959

10 32 NC Bachi Jacopo 4.0 ITA 16.5019.0012.5012.251473 1576 1702 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 2008

11 39 NC Marcu Daria-ana 4.0 ROU 16.0016.0012.009.00 1426 1612 1685 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 2008

12 2 NC Porta Federico 4.0 ITA 15.0017.0011.5011.501795 1494 1620 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1972

13 16 NC Pavesi Bianca 4.0 ITA 15.0016.0010.5011.501643 1473 1626 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2010

14 15 NC Beltrami Francesco 4.0 ITA 12.0012.009.00 9.50 1644 1416 1689 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1946

15 11 NC Santelli Francesco 3.5 ITA 20.5023.5015.5012.001662 1620 1704 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

16 5 NC Campanella Nicola 3.5 ITA 18.0020.5013.0010.251716 1585 1643 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

17 41 NC Russo Giorgio Nii Noi3.5 ITA 16.5018.5012.509.00 1367 1582 1639 6 3 1 2 2 0 0 2 4 3 1 0 0 0 2006

18 29 NC Dini Marco 3.0 ITA 19.0022.0015.0011.001493 1651 1652 6 1 4 1 2 1 1 0 4 0 3 1 0 0 1968

19 34 NC Di Stefano Filippo 3.0 ITA 19.0021.0014.508.75 1459 1670 1670 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

20 26 NC Meharunkar Pari Prasad3.0 ITA 17.5018.5012.506.50 1549 1514 1515 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 2005

21 23 NC Torelli Mauro 3.0 ITA 17.5018.5012.505.00 1557 1501 1502 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

22 18 NC Cannetta Stefano 3.0 ITA 17.0019.0012.507.50 1607 1505 1506 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1957

23 30 NC Visentin Alberto 3.0 ITA 14.5014.5010.506.50 1477 1580 1653 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 2002

24 24 NC Longo Giovanni 3.0 ITA 17.0018.0012.506.00 1550 1577 1578 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

25 35 NC Sangalli Marco 3.0 ITA 16.0017.5011.505.50 1440 1521 1329 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

26 13 NC Donadi Luca 3.0 ITA 15.5016.5011.508.00 1654 1451 1451 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1963

27 6 NC Necchi Flavio 3.0 ITA 14.5015.5011.006.00 1715 1450 1451 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

28 28 NC Carrideo Simone 3.0 ITA 12.0013.008.50 5.00 1497 1433 1434 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

29 21 NC Paolini Novello Massimo2.5 ITA 18.0020.0013.506.25 1593 1559 1503 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

30 33 NC Gori Riccardo 2.5 ITA 15.5017.0011.506.00 1467 1526 1470 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2002

31 42 NC Gualano Roberto 2.5 ITA 14.0016.0010.005.00 1357 1569 1513 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

32 17 NC Pandini Giuseppe 2.5 ITA 13.5014.5010.004.00 1626 1461 1405 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

33 31 NC Corti Filippo 2.5 ITA 13.0013.008.00 2.25 1476 1488 1340 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1936

34 9 NC Origgio Stefano 2.0 ITA 12.0012.007.00 3.50 1679 1559 1560 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1966

35 45 NC Filip Marius Liviu 2.0 ITA 17.0019.0012.506.25 1293 1567 1443 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1972

36 36 NC Bertora Silvano 2.0 ITA 14.5014.5010.503.50 1430 1628 1557 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1943

37 25 NC Carbone Lorenzo 2.0 ITA 16.5017.5012.504.50 1549 1596 1499 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1946

38 37 NC Raggi Gianluca 2.0 ITA 15.0016.0011.003.75 1430 1492 1368 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1970

39 27 NC Russo Walter 2.0 ITA 15.0016.0010.503.00 1548 1465 1368 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

40 47 NC Pin Orlando 2.0 ITA 13.5013.509.50 1.00 1083 1502 1295 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2011

41 8 NC Bolzoni Massimo 2.0 ITA 12.5012.508.50 3.00 1685 1455 1384 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1967

42 38 NC Lipari Alberto 2.0 ITA 12.0013.009.00 3.50 1429 1516 1392 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1953

43 44 NC Humel Andrea Renato 1.5 ITA 16.0016.0011.501.00 1327 1553 1187 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1968

44 43 NC Tomasino Vincenzo 1.0 ITA 17.0019.0012.503.00 1340 1545 1273 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1962

45 46 NC Madaschi Sergio 1.0 ITA 13.5015.5010.502.50 1279 1556 1284 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1941

46 40 NC Ferrara Valeria 1.0 ITA 13.5015.009.50 4.00 1404 1519 1247 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1990

47 22 NC Bombi Niccolo ' 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1582 1381 1188 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 2 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1654 1503 1629 2004 M 2856030 169222

32 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1473 1576 1702 2008 M 2872981 168992

15 NC Beltrami Francesco ITA LOM MI 1644 1416 1689 1946 M 876402 110796

36 NC Bertora Silvano ITA LOM MI 1430 1628 1557 1943 M 813842 130596

8 NC Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1685 1455 1384 1967 M 2805885 152082

22 NC Bombi Niccolo ' ITA LOM MI 1582 1381 1188 2004 M 2814485 158636

5 NC Campanella Nicola ITA LOM MB 1716 1585 1643 1959 M 2833145 166410

18 NC Cannetta Stefano ITA LOM MI 1607 1505 1506 1957 M 812501 102953

25 NC Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1549 1596 1499 1946 M 809829 101425

28 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1497 1433 1434 2008 M 28520513 184908

31 NC Corti Filippo ITA LOM CO 1476 1488 1340 1936 M 820555 103504

14 NC Crippa Oscar ITA LOM MI 1648 1507 1633 1959 M 822280 104601

34 NC Di Stefano Filippo ITA LOM MI 1459 1670 1670 1969 M 2890475 139630

29 NC Dini Marco ITA LOM MI 1493 1651 1652 1968 M 2839917 105389

13 NC Donadi Luca ITA LOM MI 1654 1451 1451 1963 M 835412 102514

40 NC Ferrara Valeria ITA LOM MI 1404 1519 1247 1990 F 889768 148548

45 NC Filip Marius Liviu ITA UMB PG 1293 1567 1443 1972 M 2892338 179514

33 NC Gori Riccardo ITA LOM MB 1467 1526 1470 2002 M 2892451 170963

42 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1357 1569 1513 1962 M 2894322 179812

44 NC Humel Andrea Renato ITA LOM MI 1327 1553 1187 1968 M 835986 114194

7 NC Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1705 1625 1899 2005 M 2818022 158604

38 NC Lipari Alberto ITA LOM CO 1429 1516 1392 1953 M 838942 131538

24 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1550 1577 1578 1959 M 867578 100881

46 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1279 1556 1284 1941 M 836222 106848

39 NC Marcu Daria-ana ROU 1426 1612 1685 2008 M 1274139

26 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1549 1514 1515 2005 F 67300090 158063

1 NC Mei Gianluca ITA LOM MI 1849 1631 1825 1970 M 821632 104437

6 NC Necchi Flavio ITA LOM MI 1715 1450 1451 1960 M 812978 121265

9 NC Origgio Stefano ITA LOM MB 1679 1559 1560 1966 M 858021 135455

17 NC Pandini Giuseppe ITA LOM MI 1626 1461 1405 1959 M 838292 102397

21 NC Paolini Novello MassimoITA LOM MI 1593 1559 1503 1964 M 820601 104605

16 NC Pavesi Bianca ITA LOM MI 1643 1473 1626 2010 F 2859381 174297

47 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1083 1502 1295 2011 M 2863079 175216

2 NC Porta Federico ITA VEN TV 1795 1494 1620 1972 M 815152 107812

4 NC Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1731 1665 1858 1947 M 822469 101732

37 NC Raggi Gianluca ITA LOM LO 1430 1492 1368 1970 M 28515129 183926

20 NC Rizzo Alessandro ITA LOM LC 1594 1633 1827 1969 M 28531248 103026

41 NC Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1367 1582 1639 2006 M 2857915 174081

27 NC Russo Walter ITA LOM MI 1548 1465 1368 1971 M 2898816 180017

35 NC Sangalli Marco ITA LOM MB 1440 1521 1329 1999 M 189824

11 NC Santelli Francesco ITA LOM MI 1662 1620 1704 1953 M 821802 102128

19 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1599 1591 1717 1951 M 837644 102924

3 NC Spelta Andrea GiuseppeITA LOM MI 1786 1649 1922 1975 M 893102 150800

43 NC Tomasino Vincenzo ITA LOM VA 1340 1545 1273 1962 M 2864440 174799

23 NC Torelli Mauro ITA LOM MI 1557 1501 1502 1948 M 813168 100112

10 NC Veri ' Giustino ITA LOM MI 1666 1569 1695 1970 M 860352 117229

30 NC Visentin Alberto ITA LOM MI 1477 1580 1653 2002 M 28517067 161891
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 NC Mei Gianluca 4.5 ITA | 24 N 1 | 14 B Â½ | 21 N 1 | 4 B Â½ | 19 N 1 | 10 B Â½ | 0

12 2 NC Porta Federico 4.0 ITA | 25 B Â½ | 29 N 0 | 34 B Â½ | 36 N 1 | 30 B 1 | 23 N 1 | 0

1 3 NC Spelta Andrea Giuseppe 5.0 ITA | 26 N 1 | 19 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 0

5 4 NC Quagliarella Sabino Remo4.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 23 B 1 | 16 N Â½ | 0

16 5 NC Campanella Nicola 3.5 ITA | 28 N 1 | 21 B Â½ | 41 N 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 17 B 1 | 0

27 6 NC Necchi Flavio 3.0 ITA | 29 B Â½ | 25 N Â½ | 30 B 0 | 39 N 0 | 44 B 1 | 36 N 1 | 0

2 7 NC Lacambra Gem Elijah 5.0 ITA | 31 N 1 | 23 B 1 | 9 N 1 | 20 B Â½ | 11 N 1 | 3 N Â½ | -2

41 8 NC Bolzoni Massimo 2.0 ITA | 32 B 0 | 33 B 0 | 31 N 1 | 40 N 1 | 34 B 0 | 0 0 | 1

34 9 NC Origgio Stefano 2.0 ITA | 33 N 1 | 40 B 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 10 NC Veri ' Giustino 4.0 ITA | 34 B 1 | 20 N 0 | 36 B 1 | 29 N Â½ | 21 B 1 | 1 N Â½ | 0

15 11 NC Santelli Francesco 3.5 ITA | 35 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 9 B 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 0

6 12 NC Andreatta Giovanni Maria4.0 ITA | 37 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 0 | 41 N 1 | 29 B 1 | 32 B Â½ | 2

26 13 NC Donadi Luca 3.0 ITA | 38 N Â½ | 46 B Â½ | 26 N 1 | 24 B Â½ | 32 N Â½ | 39 B 0 | 0

9 14 NC Crippa Oscar 4.0 ITA | 39 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 0 | 45 N Â½ | 42 B 1 | 34 N 1 | 0

14 15 NC Beltrami Francesco 4.0 ITA | 0 0 | 34 N Â½ | 45 B Â½ | 43 N 1 | 35 B 1 | 24 B 1 | 1

13 16 NC Pavesi Bianca 4.0 ITA | 40 N 0 | 35 B 1 | 33 N Â½ | 47 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 0

32 17 NC Pandini Giuseppe 2.5 ITA | 41 B 0 | 36 N 0 | 37 B Â½ | 46 N 1 | 25 B 1 | 5 N 0 | 0

22 18 NC Cannetta Stefano 3.0 ITA | 42 N 1 | 4 B 0 | 38 N 1 | 32 B 0 | 24 N Â½ | 29 B Â½ | 0

7 19 NC Scovazzi Tullio 4.0 ITA | 43 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 30 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 0

3 20 NC Rizzo Alessandro 4.5 ITA | 44 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 11 B 1 | 0

29 21 NC Paolini Novello Massimo 2.5 ITA | 45 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 33 N 1 | 10 N 0 | 41 B 0 | 0

47 22 NC Bombi Niccolo ' 1.0 ITA | 46 N Â½ | 38 B Â½ | 42 N 0 | 34 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

21 23 NC Torelli Mauro 3.0 ITA | 47 B 1 | 7 N 0 | 43 B 1 | 42 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 0

24 24 NC Longo Giovanni 3.0 ITA | 1 B 0 | 37 N 1 | 46 B 1 | 13 N Â½ | 18 B Â½ | 15 N 0 | 0

37 25 NC Carbone Lorenzo 2.0 ITA | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 19 N 0 | 35 B 0 | 17 N 0 | 40 B 1 | 0

20 26 NC Meharunkar Pari Prasad 3.0 ITA | 3 B 0 | 39 N 1 | 13 B 0 | 44 N 1 | 45 B 1 | 19 B 0 | 2

39 27 NC Russo Walter 2.0 ITA | 4 N 0 | 42 B 0 | 35 N 0 | 28 B 0 | 38 N 1 | 43 B 1 | 0

28 28 NC Carrideo Simone 3.0 ITA | 5 B 0 | 43 N 0 | 39 B 0 | 27 N 1 | 46 B 1 | 45 N 1 | 0

18 29 NC Dini Marco 3.0 ITA | 6 N Â½ | 2 B 1 | 32 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N 0 | 18 N Â½ | -2

23 30 NC Visentin Alberto 3.0 ITA | 0 0 | 44 B 1 | 6 N 1 | 19 B 0 | 2 N 0 | 33 B 1 | 1

33 31 NC Corti Filippo 2.5 ITA | 7 B 0 | 45 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 40 N 1 | 42 B Â½ | 1

10 32 NC Bachi Jacopo 4.0 ITA | 8 N 1 | 41 B Â½ | 29 B Â½ | 18 N 1 | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 0

30 33 NC Gori Riccardo 2.5 ITA | 9 B 0 | 8 N 1 | 16 B Â½ | 21 B 0 | 47 N 1 | 30 N 0 | 0

19 34 NC Di Stefano Filippo 3.0 ITA | 10 N 0 | 15 B Â½ | 2 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 1 | 14 B 0 | 0

25 35 NC Sangalli Marco 3.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 15 N 0 | 47 B 1 | 0

36 36 NC Bertora Silvano 2.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 2 B 0 | 43 N 1 | 6 B 0 | 1

38 37 NC Raggi Gianluca 2.0 ITA | 12 N 0 | 24 B 0 | 17 N Â½ | 38 B 1 | 41 B 0 | 44 N Â½ | 0

42 38 NC Lipari Alberto 2.0 ITA | 13 B Â½ | 22 N Â½ | 18 B 0 | 37 N 0 | 27 B 0 | 46 N 1 | 0

11 39 NC Marcu Daria-ana 4.0 ROU | 14 N 0 | 26 B 0 | 28 N 1 | 6 B 1 | 0 1 | 13 N 1 | -1

46 40 NC Ferrara Valeria 1.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 47 N 0 | 8 B 0 | 31 B 0 | 25 N 0 | 0

17 41 NC Russo Giorgio Nii Noi 3.5 ITA | 17 N 1 | 32 N Â½ | 5 B 0 | 12 B 0 | 37 N 1 | 21 N 1 | -2

31 42 NC Gualano Roberto 2.5 ITA | 18 B 0 | 27 N 1 | 22 B 1 | 23 B 0 | 14 N 0 | 31 N Â½ | 0

44 43 NC Tomasino Vincenzo 1.0 ITA | 19 N 0 | 28 B 1 | 23 N 0 | 15 B 0 | 36 B 0 | 27 N 0 | 0

43 44 NC Humel Andrea Renato 1.5 ITA | 20 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 6 N 0 | 37 B Â½ | 1

35 45 NC Filip Marius Liviu 2.0 ITA | 21 N 0 | 31 B 1 | 15 N Â½ | 14 B Â½ | 26 N 0 | 28 B 0 | 0

45 46 NC Madaschi Sergio 1.0 ITA | 22 B Â½ | 13 N Â½ | 24 N 0 | 17 B 0 | 28 N 0 | 38 B 0 | 0

40 47 NC Pin Orlando 2.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 40 B 1 | 16 N 0 | 33 B 0 | 35 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1654 6 4.00 4.14 -0.14 1503.171629 2004 M 2856030 169222

32 NC Bachi Jacopo ITA 1473 6 4.00 2.18 1.82 1576.671702 2008 M 2872981 168992

15 NC Beltrami Francesco ITA 1644 4 3.00 3.12 -0.12 1416.401689 1946 M 876402 110796

36 NC Bertora Silvano ITA 1430 5 2.00 1.33 0.67 1628.401557 1943 M 813842 130596

8 NC Bolzoni Massimo ITA 1685 5 2.00 3.95 -1.95 1455.801384 1967 M 2805885 152082

22 NC Bombi Niccolo ' ITA 1582 4 1.00 3.01 -2.01 1381.001188 2004 M 2814485 158636

5 NC Campanella Nicola ITA 1716 6 3.50 3.96 -0.46 1585.331643 1959 M 2833145 166410

18 NC Cannetta Stefano ITA 1607 6 3.00 3.79 -0.79 1505.501506 1957 M 812501 102953

25 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 5 2.00 1.98 0.02 1596.501499 1946 M 809829 101425

28 NC Carrideo Simone ITA 1497 6 3.00 3.50 -0.5 1433.671434 2008 M 28520513 184908

31 NC Corti Filippo ITA 1476 5 1.50 2.44 -0.94 1488.801340 1936 M 820555 103504

14 NC Crippa Oscar ITA 1648 6 4.00 3.99 0.00999999999999981507.671633 1959 M 822280 104601

34 NC Di Stefano Filippo ITA 1459 6 3.00 1.40 1.6 1670.001670 1969 M 2890475 139630

29 NC Dini Marco ITA 1493 6 3.00 1.80 1.2 1651.671652 1968 M 2839917 105389

13 NC Donadi Luca ITA 1654 6 3.00 4.50 -1.5 1451.001451 1963 M 835412 102514

40 NC Ferrara Valeria ITA 1404 6 1.00 2.11 -1.11 1519.171247 1990 F 889768 148548

45 NC Filip Marius Liviu ITA 1293 6 2.00 1.06 0.94 1567.831443 1972 M 2892338 179514

33 NC Gori Riccardo ITA 1467 6 2.50 2.45 0.05 1526.671470 2002 M 2892451 170963

42 NC Gualano Roberto ITA 1357 6 2.50 1.39 1.11 1569.671513 1962 M 2894322 179812

44 NC Humel Andrea Renato ITA 1327 5 0.50 1.15 -0.65 1553.001187 1968 M 835986 114194

7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1705 6 5.00 3.63 1.37 1625.671899 2005 M 2818022 158604

38 NC Lipari Alberto ITA 1429 6 2.00 2.33 -0.33 1516.671392 1953 M 838942 131538

24 NC Longo Giovanni ITA 1550 6 3.00 2.79 0.21 1577.171578 1959 M 867578 100881

46 NC Madaschi Sergio ITA 1279 6 1.00 1.03 -0.03 1556.331284 1941 M 836222 106848

39 NC Marcu Daria-ana ROU 1426 5 3.00 1.32 1.68 1612.601685 2008 M 1274139

26 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1549 6 3.00 3.25 -0.25 1514.171515 2005 F 67300090 158063

1 NC Mei Gianluca ITA 1849 6 4.50 4.63 -0.13 1631.171825 1970 M 821632 104437

6 NC Necchi Flavio ITA 1715 6 3.00 4.89 -1.89 1450.331451 1960 M 812978 121265

9 NC Origgio Stefano ITA 1679 4 2.00 2.58 -0.58 1559.501560 1966 M 858021 135455

17 NC Pandini Giuseppe ITA 1626 6 2.50 4.20 -1.7 1461.831405 1959 M 838292 102397

21 NC Paolini Novello MassimoITA 1593 6 2.50 3.23 -0.73 1559.671503 1964 M 820601 104605

16 NC Pavesi Bianca ITA 1643 5 3.00 3.23 -0.23 1473.501626 2010 F 2859381 174297

47 NC Pin Orlando ITA 1083 4 1.00 0.38 0.62 1502.201295 2011 M 2863079 175216

2 NC Porta Federico ITA 1795 6 4.00 5.11 -1.11 1494.171620 1972 M 815152 107812

4 NC Quagliarella Sabino RemoITA 1731 6 4.50 3.52 0.98 1665.001858 1947 M 822469 101732

37 NC Raggi Gianluca ITA 1430 6 2.00 2.54 -0.54 1492.171368 1970 M 28515129 183926

20 NC Rizzo Alessandro ITA 1594 6 4.50 2.65 1.85 1633.331827 1969 M 28531248 103026

41 NC Russo Giorgio Nii NoiITA 1367 6 3.50 1.43 2.07 1582.001639 2006 M 2857915 174081

27 NC Russo Walter ITA 1548 5 2.00 3.01 -1.01 1465.671368 1971 M 2898816 180017

11 NC Santelli Francesco ITA 1662 5 2.50 2.54 -0.04 1620.001704 1953 M 821802 102128

19 NC Scovazzi Tullio ITA 1599 6 4.00 3.08 0.92 1591.671717 1951 M 837644 102924

3 NC Spelta Andrea GiuseppeITA 1786 6 5.00 4.08 0.92 1649.001922 1975 M 893102 150800

43 NC Tomasino Vincenzo ITA 1340 6 1.00 1.44 -0.44 1545.831273 1962 M 2864440 174799

23 NC Torelli Mauro ITA 1557 6 3.00 3.23 -0.23 1501.831502 1948 M 813168 100112

10 NC Veri ' Giustino ITA 1666 6 4.00 3.76 0.24 1569.671695 1970 M 860352 117229

30 NC Visentin Alberto ITA 1477 5 3.00 1.87 1.13 1580.601653 2002 M 28517067 161891
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Sangalli Marco ITA 1440 0 0.00 2.30 0.7 21 1521.501329 1999 M 189824
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Longo Giovanni ITA 1550   |  1 NC Mei Gianluca ITA 1849 0 - 1

2 2 NC Porta Federico ITA 1795   |  25 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 Â½ - Â½

3 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1549   |  3 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1786 0 - 1

4 4 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1731   |  27 NC Russo Walter ITA 1548 1 - 0

5 28 NC Carrideo Simone ITA 1497   |  5 NC Campanella Nicola ITA 1716 0 - 1

6 6 NC Necchi Flavio ITA 1715   |  29 NC Dini Marco ITA 1493 Â½ - Â½

7 31 NC Corti Filippo ITA 1476   |  7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1705 0 - 1

8 8 NC Bolzoni Massimo ITA 1685   |  32 NC Bachi Jacopo ITA 1473 0 - 1

9 33 NC Gori Riccardo ITA 1467   |  9 NC Origgio Stefano ITA 1679 0 - 1

10 10 NC Veri ' Giustino ITA 1666   |  34 NC Di Stefano Filippo ITA 1459 1 - 0

11 35 NC Sangalli Marco ITA 1440   |  11 NC Santelli Francesco ITA 1662 0 - 1

12 12 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1654   |  37 NC Raggi Gianluca ITA 1430 1 - 0

13 38 NC Lipari Alberto ITA 1429   |  13 NC Donadi Luca ITA 1654 Â½ - Â½

14 14 NC Crippa Oscar ITA 1648   |  39 NC Marcu Daria-ana ROU 1426 1 - 0

15 40 NC Ferrara Valeria ITA 1404   |  16 NC Pavesi Bianca ITA 1643 1 - 0

16 17 NC Pandini Giuseppe ITA 1626   |  41 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 0 - 1

17 42 NC Gualano Roberto ITA 1357   |  18 NC Cannetta Stefano ITA 1607 0 - 1

18 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1599   |  43 NC Tomasino Vincenzo ITA 1340 1 - 0

19 44 NC Humel Andrea Renato ITA 1327   |  20 NC Rizzo Alessandro ITA 1594 0 - 1

20 21 NC Paolini Novello Massimo ITA 1593   |  45 NC Filip Marius Liviu ITA 1293 1 - 0

21 46 NC Madaschi Sergio ITA 1279   |  22 NC Bombi Niccolo ' ITA 1582 Â½ - Â½

22 23 NC Torelli Mauro ITA 1557   |  47 NC Pin Orlando ITA 1083 1 - 0

23 15 NC Beltrami Francesco ITA 1644   |  0 - F

24 30 NC Visentin Alberto ITA 1477   |  0 - F

25 36 NC Bertora Silvano ITA 1430   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mei Gianluca 1 ITA 1849   |  14 NC Crippa Oscar 1 ITA 1648 Â½ - Â½

2 3 NC Spelta Andrea Giuseppe1 ITA 1786   |  19 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1599 1 - 0

3 18 NC Cannetta Stefano 1 ITA 1607   |  4 NC Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1731 0 - 1

4 5 NC Campanella Nicola 1 ITA 1716   |  21 NC Paolini Novello Massimo1 ITA 1593 Â½ - Â½

5 7 NC Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1705   |  23 NC Torelli Mauro 1 ITA 1557 1 - 0

6 9 NC Origgio Stefano 1 ITA 1679   |  40 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1404 1 - 0

7 20 NC Rizzo Alessandro 1 ITA 1594   |  10 NC Veri ' Giustino 1 ITA 1666 1 - 0

8 11 NC Santelli Francesco 1 ITA 1662   |  12 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1654 Â½ - Â½

9 32 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1473   |  41 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1367 Â½ - Â½

10 29 NC Dini Marco 0.5 ITA 1493   |  2 NC Porta Federico 0.5 ITA 1795 1 - 0

11 25 NC Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1549   |  6 NC Necchi Flavio 0.5 ITA 1715 Â½ - Â½

12 13 NC Donadi Luca 0.5 ITA 1654   |  46 NC Madaschi Sergio 0.5 ITA 1279 Â½ - Â½

13 22 NC Bombi Niccolo ' 0.5 ITA 1582   |  38 NC Lipari Alberto 0.5 ITA 1429 Â½ - Â½

14 8 NC Bolzoni Massimo 0 ITA 1685   |  33 NC Gori Riccardo 0 ITA 1467 0 - 1

15 34 NC Di Stefano Filippo 0 ITA 1459   |  15 NC Beltrami Francesco 0 ITA 1644 Â½ - Â½

16 16 NC Pavesi Bianca 0 ITA 1643   |  35 NC Sangalli Marco 0 ITA 1440 1 - 0

17 36 NC Bertora Silvano 0 ITA 1430   |  17 NC Pandini Giuseppe 0 ITA 1626 1 - 0

18 37 NC Raggi Gianluca 0 ITA 1430   |  24 NC Longo Giovanni 0 ITA 1550 0 - 1

19 39 NC Marcu Daria-ana 0 ROU 1426   |  26 NC Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1549 0 - 1

20 27 NC Russo Walter 0 ITA 1548   |  42 NC Gualano Roberto 0 ITA 1357 0 - 1

21 43 NC Tomasino Vincenzo 0 ITA 1340   |  28 NC Carrideo Simone 0 ITA 1497 1 - 0

22 30 NC Visentin Alberto 0 ITA 1477   |  44 NC Humel Andrea Renato 0 ITA 1327 1 - 0

23 45 NC Filip Marius Liviu 0 ITA 1293   |  31 NC Corti Filippo 0 ITA 1476 1 - 0

24 47 NC Pin Orlando 0 ITA 1083   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1731   |  3 NC Spelta Andrea Giuseppe2 ITA 1786 Â½ - Â½

2 9 NC Origgio Stefano 2 ITA 1679   |  7 NC Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1705 0 - 1

3 12 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1654   |  20 NC Rizzo Alessandro 2 ITA 1594 0 - 1

4 21 NC Paolini Novello Massimo1.5 ITA 1593   |  1 NC Mei Gianluca 1.5 ITA 1849 0 - 1

5 41 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 1367   |  5 NC Campanella Nicola 1.5 ITA 1716 0 - 1

6 14 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1648   |  11 NC Santelli Francesco 1.5 ITA 1662 0 - 1

7 32 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1473   |  29 NC Dini Marco 1.5 ITA 1493 Â½ - Â½

8 6 NC Necchi Flavio 1 ITA 1715   |  30 NC Visentin Alberto 1 ITA 1477 0 - 1

9 10 NC Veri ' Giustino 1 ITA 1666   |  36 NC Bertora Silvano 1 ITA 1430 1 - 0

10 26 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1549   |  13 NC Donadi Luca 1 ITA 1654 0 - 1

11 33 NC Gori Riccardo 1 ITA 1467   |  16 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1643 Â½ - Â½

12 38 NC Lipari Alberto 1 ITA 1429   |  18 NC Cannetta Stefano 1 ITA 1607 0 - 1

13 19 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1599   |  25 NC Carbone Lorenzo 1 ITA 1549 1 - 0

14 42 NC Gualano Roberto 1 ITA 1357   |  22 NC Bombi Niccolo ' 1 ITA 1582 1 - 0

15 23 NC Torelli Mauro 1 ITA 1557   |  43 NC Tomasino Vincenzo 1 ITA 1340 1 - 0

16 24 NC Longo Giovanni 1 ITA 1550   |  46 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1279 1 - 0

17 47 NC Pin Orlando 1 ITA 1083   |  40 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1404 1 - 0

18 15 NC Beltrami Francesco 0.5 ITA 1644   |  45 NC Filip Marius Liviu 1 ITA 1293 Â½ - Â½

19 2 NC Porta Federico 0.5 ITA 1795   |  34 NC Di Stefano Filippo 0.5 ITA 1459 Â½ - Â½

20 31 NC Corti Filippo 0 ITA 1476   |  8 NC Bolzoni Massimo 0 ITA 1685 0 - 1

21 17 NC Pandini Giuseppe 0 ITA 1626   |  37 NC Raggi Gianluca 0 ITA 1430 Â½ - Â½

22 35 NC Sangalli Marco 0 ITA 1440   |  27 NC Russo Walter 0 ITA 1548 1 - 0

23 28 NC Carrideo Simone 0 ITA 1497   |  39 NC Marcu Daria-ana 0 ROU 1426 0 - 1

24 44 NC Humel Andrea Renato 0 ITA 1327   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Lacambra Gem Elijah 3 ITA 1705   |  20 NC Rizzo Alessandro 3 ITA 1594 Â½ - Â½

2 1 NC Mei Gianluca 2.5 ITA 1849   |  4 NC Quagliarella Sabino Remo2.5 ITA 1731 Â½ - Â½

3 3 NC Spelta Andrea Giuseppe2.5 ITA 1786   |  5 NC Campanella Nicola 2.5 ITA 1716 1 - 0

4 11 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 1662   |  9 NC Origgio Stefano 2 ITA 1679 1 - 0

5 29 NC Dini Marco 2 ITA 1493   |  10 NC Veri ' Giustino 2 ITA 1666 Â½ - Â½

6 13 NC Donadi Luca 2 ITA 1654   |  24 NC Longo Giovanni 2 ITA 1550 Â½ - Â½

7 18 NC Cannetta Stefano 2 ITA 1607   |  32 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1473 0 - 1

8 30 NC Visentin Alberto 2 ITA 1477   |  19 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1599 0 - 1

9 42 NC Gualano Roberto 2 ITA 1357   |  23 NC Torelli Mauro 2 ITA 1557 0 - 1

10 16 NC Pavesi Bianca 1.5 ITA 1643   |  47 NC Pin Orlando 2 ITA 1083 1 - 0

11 41 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 1367   |  12 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1654 0 - 1

12 45 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1293   |  14 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1648 Â½ - Â½

13 33 NC Gori Riccardo 1.5 ITA 1467   |  21 NC Paolini Novello Massimo1.5 ITA 1593 0 - 1

14 36 NC Bertora Silvano 1 ITA 1430   |  2 NC Porta Federico 1 ITA 1795 0 - 1

15 39 NC Marcu Daria-ana 1 ROU 1426   |  6 NC Necchi Flavio 1 ITA 1715 1 - 0

16 40 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1404   |  8 NC Bolzoni Massimo 1 ITA 1685 0 - 1

17 43 NC Tomasino Vincenzo 1 ITA 1340   |  15 NC Beltrami Francesco 1 ITA 1644 0 - 1

18 34 NC Di Stefano Filippo 1 ITA 1459   |  22 NC Bombi Niccolo ' 1 ITA 1582 1 - 0

19 25 NC Carbone Lorenzo 1 ITA 1549   |  35 NC Sangalli Marco 1 ITA 1440 0 - 1

20 44 NC Humel Andrea Renato 1 ITA 1327   |  26 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1549 0 - 1

21 46 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1279   |  17 NC Pandini Giuseppe 0.5 ITA 1626 0 - 1

22 37 NC Raggi Gianluca 0.5 ITA 1430   |  38 NC Lipari Alberto 1 ITA 1429 1 - 0

23 27 NC Russo Walter 0 ITA 1548   |  28 NC Carrideo Simone 0 ITA 1497 0 - 1

24 31 NC Corti Filippo 0 ITA 1476   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Rizzo Alessandro 3.5 ITA 1594   |  3 NC Spelta Andrea Giuseppe3.5 ITA 1786 0 - 1

2 11 NC Santelli Francesco 3.5 ITA 1662   |  7 NC Lacambra Gem Elijah 3.5 ITA 1705 0 - 1

3 19 NC Scovazzi Tullio 3 ITA 1599   |  1 NC Mei Gianluca 3 ITA 1849 0 - 1

4 4 NC Quagliarella Sabino Remo3 ITA 1731   |  23 NC Torelli Mauro 3 ITA 1557 1 - 0

5 32 NC Bachi Jacopo 3 ITA 1473   |  13 NC Donadi Luca 2.5 ITA 1654 Â½ - Â½

6 5 NC Campanella Nicola 2.5 ITA 1716   |  16 NC Pavesi Bianca 2.5 ITA 1643 0 - 1

7 10 NC Veri ' Giustino 2.5 ITA 1666   |  21 NC Paolini Novello Massimo2.5 ITA 1593 1 - 0

8 12 NC Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 1654   |  29 NC Dini Marco 2.5 ITA 1493 1 - 0

9 24 NC Longo Giovanni 2.5 ITA 1550   |  18 NC Cannetta Stefano 2 ITA 1607 Â½ - Â½

10 2 NC Porta Federico 2 ITA 1795   |  30 NC Visentin Alberto 2 ITA 1477 1 - 0

11 8 NC Bolzoni Massimo 2 ITA 1685   |  34 NC Di Stefano Filippo 2 ITA 1459 0 - 1

12 14 NC Crippa Oscar 2 ITA 1648   |  42 NC Gualano Roberto 2 ITA 1357 1 - 0

13 15 NC Beltrami Francesco 2 ITA 1644   |  35 NC Sangalli Marco 2 ITA 1440 1 - 0

14 26 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1549   |  45 NC Filip Marius Liviu 2 ITA 1293 1 - 0

15 47 NC Pin Orlando 2 ITA 1083   |  33 NC Gori Riccardo 1.5 ITA 1467 0 - 1

16 37 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 1430   |  41 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 1367 0 - 1

17 17 NC Pandini Giuseppe 1.5 ITA 1626   |  25 NC Carbone Lorenzo 1 ITA 1549 1 - 0

18 6 NC Necchi Flavio 1 ITA 1715   |  44 NC Humel Andrea Renato 1 ITA 1327 1 - 0

19 28 NC Carrideo Simone 1 ITA 1497   |  46 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1279 1 - 0

20 40 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1404   |  31 NC Corti Filippo 1 ITA 1476 0 - 1

21 43 NC Tomasino Vincenzo 1 ITA 1340   |  36 NC Bertora Silvano 1 ITA 1430 0 - 1

22 38 NC Lipari Alberto 1 ITA 1429   |  27 NC Russo Walter 0 ITA 1548 0 - 1

23 9 NC Origgio Stefano 2 ITA 1679   |  0 - F

24 39 NC Marcu Daria-ana 2 ROU 1426   |  1 - F

25 22 NC Bombi Niccolo ' 1 ITA 1582   |  0 - F

FSI - WE TRE RE 2020 - B (2001013B) - Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020 - Pag. 11/25



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Spelta Andrea Giuseppe4.5 ITA 1786   |  7 NC Lacambra Gem Elijah 4.5 ITA 1705 Â½ - Â½

2 1 NC Mei Gianluca 4 ITA 1849   |  10 NC Veri ' Giustino 3.5 ITA 1666 Â½ - Â½

3 16 NC Pavesi Bianca 3.5 ITA 1643   |  4 NC Quagliarella Sabino Remo4 ITA 1731 Â½ - Â½

4 20 NC Rizzo Alessandro 3.5 ITA 1594   |  11 NC Santelli Francesco 3.5 ITA 1662 1 - 0

5 12 NC Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA 1654   |  32 NC Bachi Jacopo 3.5 ITA 1473 Â½ - Â½

6 23 NC Torelli Mauro 3 ITA 1557   |  2 NC Porta Federico 3 ITA 1795 0 - 1

7 13 NC Donadi Luca 3 ITA 1654   |  39 NC Marcu Daria-ana 3 ROU 1426 0 - 1

8 34 NC Di Stefano Filippo 3 ITA 1459   |  14 NC Crippa Oscar 3 ITA 1648 0 - 1

9 15 NC Beltrami Francesco 3 ITA 1644   |  24 NC Longo Giovanni 3 ITA 1550 1 - 0

10 26 NC Meharunkar Pari Prasad3 ITA 1549   |  19 NC Scovazzi Tullio 3 ITA 1599 0 - 1

11 5 NC Campanella Nicola 2.5 ITA 1716   |  17 NC Pandini Giuseppe 2.5 ITA 1626 1 - 0

12 18 NC Cannetta Stefano 2.5 ITA 1607   |  29 NC Dini Marco 2.5 ITA 1493 Â½ - Â½

13 21 NC Paolini Novello Massimo2.5 ITA 1593   |  41 NC Russo Giorgio Nii Noi2.5 ITA 1367 0 - 1

14 30 NC Visentin Alberto 2 ITA 1477   |  33 NC Gori Riccardo 2.5 ITA 1467 1 - 0

15 36 NC Bertora Silvano 2 ITA 1430   |  6 NC Necchi Flavio 2 ITA 1715 0 - 1

16 45 NC Filip Marius Liviu 2 ITA 1293   |  28 NC Carrideo Simone 2 ITA 1497 0 - 1

17 31 NC Corti Filippo 2 ITA 1476   |  42 NC Gualano Roberto 2 ITA 1357 Â½ - Â½

18 35 NC Sangalli Marco 2 ITA 1440   |  47 NC Pin Orlando 2 ITA 1083 1 - 0

19 44 NC Humel Andrea Renato 1 ITA 1327   |  37 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 1430 Â½ - Â½

20 25 NC Carbone Lorenzo 1 ITA 1549   |  40 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1404 1 - 0

21 27 NC Russo Walter 1 ITA 1548   |  43 NC Tomasino Vincenzo 1 ITA 1340 1 - 0

22 46 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1279   |  38 NC Lipari Alberto 1 ITA 1429 0 - 1

23 8 NC Bolzoni Massimo 2 ITA 1685   |  0 - F

24 9 NC Origgio Stefano 2 ITA 1679   |  0 - F

25 22 NC Bombi Niccolo ' 1 ITA 1582   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

1 Mei Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1825 Media: 1631.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Longo Giovanni ITA 1550 299 0.85 1 1 1

2 B 14 NC Crippa Oscar ITA 1648 201 0.76 Â½ 1 1

3 N 21 NC Paolini Novello Massimo ITA 1593 256 0.81 1 2 2

4 B 4 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1731 118 0.66 Â½ 2 2

5 N 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1599 250 0.81 1 3 3

6 B 10 NC Veri ' Giustino ITA 1666 183 0.74 Â½ 3 3

4.63 3 3

2 Porta Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1620 Media: 1494.17 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 246 0.81 Â½ 0 0

2 N 29 NC Dini Marco ITA 1493 302 0.85 0 0 0

3 B 34 NC Di Stefano Filippo ITA 1459 336 0.88 Â½ 0 0

4 N 36 NC Bertora Silvano ITA 1430 365 0.9 1 1 1

5 B 30 NC Visentin Alberto ITA 1477 318 0.87 1 2 2

6 N 23 NC Torelli Mauro ITA 1557 238 0.8 1 3 3

5.11 3 3

3 Spelta Andrea Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1922 Media: 1649.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1549 237 0.8 1 1 1

2 B 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1599 187 0.74 1 2 2

3 N 4 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1731 55 0.58 Â½ 2 2

4 B 5 NC Campanella Nicola ITA 1716 70 0.6 1 3 3

5 N 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1594 192 0.75 1 4 4

6 B 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1705 81 0.61 Â½ 4 4

4.08 4 4

4 Quagliarella Sabino Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1858 Media: 1665.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Russo Walter ITA 1548 183 0.74 1 1 1

2 N 18 NC Cannetta Stefano ITA 1607 124 0.67 1 2 2

3 B 3 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1786 -55 0.42 Â½ 2 2

4 N 1 NC Mei Gianluca ITA 1849 -118 0.34 Â½ 2 2

5 B 23 NC Torelli Mauro ITA 1557 174 0.73 1 3 3

6 N 16 NC Pavesi Bianca ITA 1643 88 0.62 Â½ 3 3

3.52 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

5 Campanella Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1643 Media: 1585.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Carrideo Simone ITA 1497 219 0.78 1 1 1

2 B 21 NC Paolini Novello Massimo ITA 1593 123 0.67 Â½ 1 1

3 N 41 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 349 0.89 1 2 2

4 N 3 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1786 -70 0.4 0 2 2

5 B 16 NC Pavesi Bianca ITA 1643 73 0.6 0 2 2

6 B 17 NC Pandini Giuseppe ITA 1626 90 0.62 1 3 3

3.96 3 3

6 Necchi Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1451 Media: 1450.33 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Dini Marco ITA 1493 222 0.78 Â½ 0 0

2 N 25 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 166 0.72 Â½ 0 0

3 B 30 NC Visentin Alberto ITA 1477 238 0.8 0 0 0

4 N 39 NC Marcu Daria-ana ROU 1426 289 0.84 0 0 0

5 B 44 NC Humel Andrea Renato ITA 1327 388 0.91 1 1 1

6 N 36 NC Bertora Silvano ITA 1430 285 0.84 1 2 2

4.89 2 2

7 Lacambra Gem Elijah
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1899 Media: 1625.67 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Corti Filippo ITA 1476 229 0.79 1 1 1

2 B 23 NC Torelli Mauro ITA 1557 148 0.7 1 2 2

3 N 9 NC Origgio Stefano ITA 1679 26 0.54 1 3 3

4 B 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1594 111 0.65 Â½ 3 3

5 N 11 NC Santelli Francesco ITA 1662 43 0.56 1 4 4

6 N 3 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1786 -81 0.39 Â½ 4 4

3.63 4 4

8 Bolzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1384 Media: 1455.80 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bachi Jacopo ITA 1473 212 0.77 0 0 0

2 B 33 NC Gori Riccardo ITA 1467 218 0.78 0 0 0

3 N 31 NC Corti Filippo ITA 1476 209 0.77 1 1 1

4 N 40 NC Ferrara Valeria ITA 1404 281 0.84 1 2 2

5 B 34 NC Di Stefano Filippo ITA 1459 226 0.79 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.95 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

9 Origgio Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1560 Media: 1559.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Gori Riccardo ITA 1467 212 0.77 1 1 1

2 B 40 NC Ferrara Valeria ITA 1404 275 0.83 1 2 2

3 B 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1705 -26 0.46 0 2 2

4 N 11 NC Santelli Francesco ITA 1662 17 0.52 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.58 2 2

10 Veri ' Giustino
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1695 Media: 1569.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Di Stefano Filippo ITA 1459 207 0.77 1 1 1

2 N 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1594 72 0.6 0 1 1

3 B 36 NC Bertora Silvano ITA 1430 236 0.8 1 2 2

4 N 29 NC Dini Marco ITA 1493 173 0.73 Â½ 2 2

5 B 21 NC Paolini Novello Massimo ITA 1593 73 0.6 1 3 3

6 N 1 NC Mei Gianluca ITA 1849 -183 0.26 Â½ 3 3

3.76 3 3

11 Santelli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1704 Media: 1620.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Sangalli Marco ITA 1440 1 0 1

2 B 12 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1654 8 0.51 Â½ 0 1

3 N 14 NC Crippa Oscar ITA 1648 14 0.52 1 1 2

4 B 9 NC Origgio Stefano ITA 1679 -17 0.48 1 2 3

5 B 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1705 -43 0.44 0 2 3

6 N 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1594 68 0.59 0 2 3

2.54 2 3

12 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1629 Media: 1503.17 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Raggi Gianluca ITA 1430 224 0.78 1 1 1

2 N 11 NC Santelli Francesco ITA 1662 -8 0.49 Â½ 1 1

3 B 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1594 60 0.58 0 1 1

4 N 41 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 287 0.84 1 2 2

5 B 29 NC Dini Marco ITA 1493 161 0.71 1 3 3

6 B 32 NC Bachi Jacopo ITA 1473 181 0.74 Â½ 3 3

4.14 3 3
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13 Donadi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1451 Media: 1451.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Lipari Alberto ITA 1429 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 46 NC Madaschi Sergio ITA 1279 375 0.91 Â½ 0 0

3 N 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1549 105 0.64 1 1 1

4 B 24 NC Longo Giovanni ITA 1550 104 0.64 Â½ 1 1

5 N 32 NC Bachi Jacopo ITA 1473 181 0.74 Â½ 1 1

6 B 39 NC Marcu Daria-ana ROU 1426 228 0.79 0 1 1

4.5 1 1

14 Crippa Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1633 Media: 1507.67 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Marcu Daria-ana ROU 1426 222 0.78 1 1 1

2 N 1 NC Mei Gianluca ITA 1849 -201 0.24 Â½ 1 1

3 B 11 NC Santelli Francesco ITA 1662 -14 0.48 0 1 1

4 N 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1293 355 0.89 Â½ 1 1

5 B 42 NC Gualano Roberto ITA 1357 291 0.85 1 2 2

6 N 34 NC Di Stefano Filippo ITA 1459 189 0.75 1 3 3

3.99 3 3

15 Beltrami Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1689 Media: 1416.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Di Stefano Filippo ITA 1459 185 0.74 Â½ 0 0

3 B 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1293 351 0.89 Â½ 0 0

4 N 43 NC Tomasino Vincenzo ITA 1340 304 0.86 1 1 1

5 B 35 NC Sangalli Marco ITA 1440 1 1 2

6 B 24 NC Longo Giovanni ITA 1550 94 0.63 1 2 3

3.12 2 3

16 Pavesi Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1626 Media: 1473.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Ferrara Valeria ITA 1404 239 0.8 0 0 0

2 B 35 NC Sangalli Marco ITA 1440 1 0 1

3 N 33 NC Gori Riccardo ITA 1467 176 0.73 Â½ 0 1

4 B 47 NC Pin Orlando ITA 1083 560 0.92 1 1 2

5 N 5 NC Campanella Nicola ITA 1716 -73 0.4 1 2 3

6 B 4 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1731 -88 0.38 Â½ 2 3

3.23 2 3
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17 Pandini Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1405 Media: 1461.83 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 259 0.82 0 0 0

2 N 36 NC Bertora Silvano ITA 1430 196 0.75 0 0 0

3 B 37 NC Raggi Gianluca ITA 1430 196 0.75 Â½ 0 0

4 N 46 NC Madaschi Sergio ITA 1279 347 0.89 1 1 1

5 B 25 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 77 0.61 1 2 2

6 N 5 NC Campanella Nicola ITA 1716 -90 0.38 0 2 2

4.2 2 2

18 Cannetta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1506 Media: 1505.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Gualano Roberto ITA 1357 250 0.81 1 1 1

2 B 4 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1731 -124 0.33 0 1 1

3 N 38 NC Lipari Alberto ITA 1429 178 0.73 1 2 2

4 B 32 NC Bachi Jacopo ITA 1473 134 0.68 0 2 2

5 N 24 NC Longo Giovanni ITA 1550 57 0.58 Â½ 2 2

6 B 29 NC Dini Marco ITA 1493 114 0.66 Â½ 2 2

3.79 2 2

19 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1717 Media: 1591.67 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Tomasino Vincenzo ITA 1340 259 0.82 1 1 1

2 N 3 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1786 -187 0.26 0 1 1

3 B 25 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 50 0.57 1 2 2

4 N 30 NC Visentin Alberto ITA 1477 122 0.67 1 3 3

5 B 1 NC Mei Gianluca ITA 1849 -250 0.19 0 3 3

6 N 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1549 50 0.57 1 4 4

3.08 4 4

20 Rizzo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1827 Media: 1633.33 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Humel Andrea Renato ITA 1327 267 0.82 1 1 1

2 B 10 NC Veri ' Giustino ITA 1666 -72 0.4 1 2 2

3 N 12 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1654 -60 0.42 1 3 3

4 N 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1705 -111 0.35 Â½ 3 3

5 B 3 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1786 -192 0.25 0 3 3

6 B 11 NC Santelli Francesco ITA 1662 -68 0.41 1 4 4

2.65 4 4

FSI - WE TRE RE 2020 - B (2001013B) - Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020 - Pag. 17/25



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE TRE RE 2020 - B (2001013B)
Milano - 02-01-2020 - 06-01-2020

21 Paolini Novello Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1503 Media: 1559.67 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1293 300 0.85 1 1 1

2 N 5 NC Campanella Nicola ITA 1716 -123 0.33 Â½ 1 1

3 B 1 NC Mei Gianluca ITA 1849 -256 0.19 0 1 1

4 N 33 NC Gori Riccardo ITA 1467 126 0.67 1 2 2

5 N 10 NC Veri ' Giustino ITA 1666 -73 0.4 0 2 2

6 B 41 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 226 0.79 0 2 2

3.23 2 2

22 Bombi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1188 Media: 1381.00 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Madaschi Sergio ITA 1279 303 0.86 Â½ 0 0

2 B 38 NC Lipari Alberto ITA 1429 153 0.7 Â½ 0 0

3 N 42 NC Gualano Roberto ITA 1357 225 0.78 0 0 0

4 N 34 NC Di Stefano Filippo ITA 1459 123 0.67 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

3.01 0 0

23 Torelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1502 Media: 1501.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Pin Orlando ITA 1083 474 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1705 -148 0.3 0 1 1

3 B 43 NC Tomasino Vincenzo ITA 1340 217 0.78 1 2 2

4 N 42 NC Gualano Roberto ITA 1357 200 0.76 1 3 3

5 N 4 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1731 -174 0.27 0 3 3

6 B 2 NC Porta Federico ITA 1795 -238 0.2 0 3 3

3.23 3 3

24 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1578 Media: 1577.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Mei Gianluca ITA 1849 -299 0.15 0 0 0

2 N 37 NC Raggi Gianluca ITA 1430 120 0.66 1 1 1

3 B 46 NC Madaschi Sergio ITA 1279 271 0.83 1 2 2

4 N 13 NC Donadi Luca ITA 1654 -104 0.36 Â½ 2 2

5 B 18 NC Cannetta Stefano ITA 1607 -57 0.42 Â½ 2 2

6 N 15 NC Beltrami Francesco ITA 1644 -94 0.37 0 2 2

2.79 2 2
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25 Carbone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1499 Media: 1596.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Porta Federico ITA 1795 -246 0.19 Â½ 0 0

2 B 6 NC Necchi Flavio ITA 1715 -166 0.28 Â½ 0 0

3 N 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1599 -50 0.43 0 0 0

4 B 35 NC Sangalli Marco ITA 1440 0 0 0

5 N 17 NC Pandini Giuseppe ITA 1626 -77 0.39 0 0 0

6 B 40 NC Ferrara Valeria ITA 1404 145 0.69 1 1 1

1.98 1 1

26 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1515 Media: 1514.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1786 -237 0.2 0 0 0

2 N 39 NC Marcu Daria-ana ROU 1426 123 0.67 1 1 1

3 B 13 NC Donadi Luca ITA 1654 -105 0.36 0 1 1

4 N 44 NC Humel Andrea Renato ITA 1327 222 0.78 1 2 2

5 B 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1293 256 0.81 1 3 3

6 B 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1599 -50 0.43 0 3 3

3.25 3 3

27 Russo Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1368 Media: 1465.67 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1731 -183 0.26 0 0 0

2 B 42 NC Gualano Roberto ITA 1357 191 0.75 0 0 0

3 N 35 NC Sangalli Marco ITA 1440 0 0 0

4 B 28 NC Carrideo Simone ITA 1497 51 0.57 0 0 0

5 N 38 NC Lipari Alberto ITA 1429 119 0.66 1 1 1

6 B 43 NC Tomasino Vincenzo ITA 1340 208 0.77 1 2 2

3.01 2 2

28 Carrideo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1434 Media: 1433.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Campanella Nicola ITA 1716 -219 0.22 0 0 0

2 N 43 NC Tomasino Vincenzo ITA 1340 157 0.71 0 0 0

3 B 39 NC Marcu Daria-ana ROU 1426 71 0.6 0 0 0

4 N 27 NC Russo Walter ITA 1548 -51 0.43 1 1 1

5 B 46 NC Madaschi Sergio ITA 1279 218 0.78 1 2 2

6 N 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1293 204 0.76 1 3 3

3.5 3 3
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29 Dini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1652 Media: 1651.67 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Necchi Flavio ITA 1715 -222 0.22 Â½ 0 0

2 B 2 NC Porta Federico ITA 1795 -302 0.15 1 1 1

3 N 32 NC Bachi Jacopo ITA 1473 20 0.53 Â½ 1 1

4 B 10 NC Veri ' Giustino ITA 1666 -173 0.27 Â½ 1 1

5 N 12 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1654 -161 0.29 0 1 1

6 N 18 NC Cannetta Stefano ITA 1607 -114 0.34 Â½ 1 1

1.8 1 1

30 Visentin Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1653 Media: 1580.60 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 44 NC Humel Andrea Renato ITA 1327 150 0.7 1 1 1

3 N 6 NC Necchi Flavio ITA 1715 -238 0.2 1 2 2

4 B 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1599 -122 0.33 0 2 2

5 N 2 NC Porta Federico ITA 1795 -318 0.13 0 2 2

6 B 33 NC Gori Riccardo ITA 1467 10 0.51 1 3 3

1.87 3 3

31 Corti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1340 Media: 1488.80 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1705 -229 0.21 0 0 0

2 N 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1293 183 0.74 0 0 0

3 B 8 NC Bolzoni Massimo ITA 1685 -209 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 40 NC Ferrara Valeria ITA 1404 72 0.6 1 1 2

6 B 42 NC Gualano Roberto ITA 1357 119 0.66 Â½ 1 2

2.44 1 2

32 Bachi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1702 Media: 1576.67 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bolzoni Massimo ITA 1685 -212 0.23 1 1 1

2 B 41 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 106 0.64 Â½ 1 1

3 B 29 NC Dini Marco ITA 1493 -20 0.47 Â½ 1 1

4 N 18 NC Cannetta Stefano ITA 1607 -134 0.32 1 2 2

5 B 13 NC Donadi Luca ITA 1654 -181 0.26 Â½ 2 2

6 N 12 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1654 -181 0.26 Â½ 2 2

2.18 2 2
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33 Gori Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1470 Media: 1526.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Origgio Stefano ITA 1679 -212 0.23 0 0 0

2 N 8 NC Bolzoni Massimo ITA 1685 -218 0.22 1 1 1

3 B 16 NC Pavesi Bianca ITA 1643 -176 0.27 Â½ 1 1

4 B 21 NC Paolini Novello Massimo ITA 1593 -126 0.33 0 1 1

5 N 47 NC Pin Orlando ITA 1083 384 0.91 1 2 2

6 N 30 NC Visentin Alberto ITA 1477 -10 0.49 0 2 2

2.45 2 2

34 Di Stefano Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1670 Media: 1670.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Veri ' Giustino ITA 1666 -207 0.23 0 0 0

2 B 15 NC Beltrami Francesco ITA 1644 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 2 NC Porta Federico ITA 1795 -336 0.12 Â½ 0 0

4 B 22 NC Bombi Niccolo ' ITA 1582 -123 0.33 1 1 1

5 N 8 NC Bolzoni Massimo ITA 1685 -226 0.21 1 2 2

6 B 14 NC Crippa Oscar ITA 1648 -189 0.25 0 2 2

1.4 2 2

35 Sangalli Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1329 Media: 1521.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Santelli Francesco ITA 1662 -222 0.22 0 0 0

2 N 16 NC Pavesi Bianca ITA 1643 -203 0.24 0 0 0

3 B 27 NC Russo Walter ITA 1548 -108 0.35 1 1 1

4 N 25 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 -109 0.35 1 2 2

5 N 15 NC Beltrami Francesco ITA 1644 -204 0.24 0 2 2

6 B 47 NC Pin Orlando ITA 1083 357 0.89 1 3 3

2.29 3 3

36 Bertora Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1557 Media: 1628.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Pandini Giuseppe ITA 1626 -196 0.25 1 1 1

3 N 10 NC Veri ' Giustino ITA 1666 -236 0.2 0 1 1

4 B 2 NC Porta Federico ITA 1795 -365 0.1 0 1 1

5 N 43 NC Tomasino Vincenzo ITA 1340 90 0.62 1 2 2

6 B 6 NC Necchi Flavio ITA 1715 -285 0.16 0 2 2

1.33 2 2
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37 Raggi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1368 Media: 1492.17 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1654 -224 0.22 0 0 0

2 B 24 NC Longo Giovanni ITA 1550 -120 0.34 0 0 0

3 N 17 NC Pandini Giuseppe ITA 1626 -196 0.25 Â½ 0 0

4 B 38 NC Lipari Alberto ITA 1429 1 0.5 1 1 1

5 B 41 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1367 63 0.59 0 1 1

6 N 44 NC Humel Andrea Renato ITA 1327 103 0.64 Â½ 1 1

2.54 1 1

38 Lipari Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1392 Media: 1516.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Donadi Luca ITA 1654 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 22 NC Bombi Niccolo ' ITA 1582 -153 0.3 Â½ 0 0

3 B 18 NC Cannetta Stefano ITA 1607 -178 0.27 0 0 0

4 N 37 NC Raggi Gianluca ITA 1430 -1 0.5 0 0 0

5 B 27 NC Russo Walter ITA 1548 -119 0.34 0 0 0

6 N 46 NC Madaschi Sergio ITA 1279 150 0.7 1 1 1

2.33 1 1

39 Marcu Daria-ana
NC ROU   Elo FIDE: 1426 Perf: 1685 Media: 1612.60 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Crippa Oscar ITA 1648 -222 0.22 0 0 0

2 B 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1549 -123 0.33 0 0 0

3 N 28 NC Carrideo Simone ITA 1497 -71 0.4 1 1 1

4 B 6 NC Necchi Flavio ITA 1715 -289 0.16 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 13 NC Donadi Luca ITA 1654 -228 0.21 1 3 4

1.32 3 4

40 Ferrara Valeria
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1247 Media: 1519.17 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pavesi Bianca ITA 1643 -239 0.2 1 1 1

2 N 9 NC Origgio Stefano ITA 1679 -275 0.17 0 1 1

3 N 47 NC Pin Orlando ITA 1083 321 0.87 0 1 1

4 B 8 NC Bolzoni Massimo ITA 1685 -281 0.16 0 1 1

5 B 31 NC Corti Filippo ITA 1476 -72 0.4 0 1 1

6 N 25 NC Carbone Lorenzo ITA 1549 -145 0.31 0 1 1

2.11 1 1
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41 Russo Giorgio Nii Noi
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1639 Media: 1582.00 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pandini Giuseppe ITA 1626 -259 0.18 1 1 1

2 N 32 NC Bachi Jacopo ITA 1473 -106 0.36 Â½ 1 1

3 B 5 NC Campanella Nicola ITA 1716 -349 0.11 0 1 1

4 B 12 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1654 -287 0.16 0 1 1

5 N 37 NC Raggi Gianluca ITA 1430 -63 0.41 1 2 2

6 N 21 NC Paolini Novello Massimo ITA 1593 -226 0.21 1 3 3

1.43 3 3

42 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1513 Media: 1569.67 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cannetta Stefano ITA 1607 -250 0.19 0 0 0

2 N 27 NC Russo Walter ITA 1548 -191 0.25 1 1 1

3 B 22 NC Bombi Niccolo ' ITA 1582 -225 0.22 1 2 2

4 B 23 NC Torelli Mauro ITA 1557 -200 0.24 0 2 2

5 N 14 NC Crippa Oscar ITA 1648 -291 0.15 0 2 2

6 N 31 NC Corti Filippo ITA 1476 -119 0.34 Â½ 2 2

1.39 2 2

43 Tomasino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1273 Media: 1545.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1599 -259 0.18 0 0 0

2 B 28 NC Carrideo Simone ITA 1497 -157 0.29 1 1 1

3 N 23 NC Torelli Mauro ITA 1557 -217 0.22 0 1 1

4 B 15 NC Beltrami Francesco ITA 1644 -304 0.14 0 1 1

5 B 36 NC Bertora Silvano ITA 1430 -90 0.38 0 1 1

6 N 27 NC Russo Walter ITA 1548 -208 0.23 0 1 1

1.44 1 1

44 Humel Andrea Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1187 Media: 1553.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1594 -267 0.18 0 0 0

2 N 30 NC Visentin Alberto ITA 1477 -150 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1549 -222 0.22 0 0 1

5 N 6 NC Necchi Flavio ITA 1715 -388 0.09 0 0 1

6 B 37 NC Raggi Gianluca ITA 1430 -103 0.36 Â½ 0 1

1.15 0 1
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45 Filip Marius Liviu
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1443 Media: 1567.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Paolini Novello Massimo ITA 1593 -300 0.15 0 0 0

2 B 31 NC Corti Filippo ITA 1476 -183 0.26 1 1 1

3 N 15 NC Beltrami Francesco ITA 1644 -351 0.11 Â½ 1 1

4 B 14 NC Crippa Oscar ITA 1648 -355 0.11 Â½ 1 1

5 N 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1549 -256 0.19 0 1 1

6 B 28 NC Carrideo Simone ITA 1497 -204 0.24 0 1 1

1.06 1 1

46 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1284 Media: 1556.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bombi Niccolo ' ITA 1582 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 13 NC Donadi Luca ITA 1654 -375 0.09 Â½ 0 0

3 N 24 NC Longo Giovanni ITA 1550 -271 0.17 0 0 0

4 B 17 NC Pandini Giuseppe ITA 1626 -347 0.11 0 0 0

5 N 28 NC Carrideo Simone ITA 1497 -218 0.22 0 0 0

6 B 38 NC Lipari Alberto ITA 1429 -150 0.3 0 0 0

1.03 0 0

47 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1083 Perf: 1295 Media: 1502.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Torelli Mauro ITA 1557 -474 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 40 NC Ferrara Valeria ITA 1404 -321 0.13 1 1 2

4 N 16 NC Pavesi Bianca ITA 1643 -560 0.08 0 1 2

5 B 33 NC Gori Riccardo ITA 1467 -384 0.09 0 1 2

6 N 35 NC Sangalli Marco ITA 1440 0 1 2

0.38 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

35 NC Sangalli Marco ITA 6 3.0 1521 1521 1440 1999 M 189824
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